
ZARZĄDZENIE NR 54.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystnie z gminnych obiektów sportowych na terenie Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz.559 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam opłaty za korzystanie z gminnych obiektów sportowych na terenie Gminy Miłoradz, 
którego treść zawarta jest w załączniku niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Każdy wynajem szkoły wymaga sporządzenia pisemnej umowy między dyrektorem szkoły, 
a wynajmującym, która zawiera szczegóły dotyczące wynajmu. 

2. Pomieszczenie szkolne mogą być wynajmowane po zakończeniu zajęć dydaktycznych, a w dni wolne po 
ustaleniu z Dyrektorem szkoły. 

3. O udostępnieniu pomieszczeń decyduje Dyrektor szkoły. 

§ 3. 1. Z opłat za korzystanie z obiektów szkolnych zwalnia się: 

a) Jednostki GOKiS korzystające z pomieszczeń szkolnych na realizację zadań związanych z kulturą i sportem. 

b) Kluby, stowarzyszenia i instytucje realizujące zadania z uczniami danej szkoły. Na realizację wymienionych 
zadań musi być zgoda dyrektora szkoły. 

c) Organizatorów imprez zleconych przez gminę lub pod patronatem Wójta Gminy Miłoradz. 

d) Rady sołeckie i parafialne organizujące imprezy charytatywne, patriotyczne, prorodzinne i integracyjne dla 
społeczności lokalnej. 

e) Ochotnicze Straże Pożarne i Koła Gospodyń Wiejskich organizujące imprezy i pokazy lokalne. 

2. Za zgodą Wójta Gminy Miłoradz z opłat za wynajem obiektów szkolnych mogą być zwolnione kluby 
i organizacje sportowe. Z klubami sportowymi korzystającymi z bezpłatnego wynajmu obiektu szkolnego 
zawierane jest porozumienie, w którym określa się:  ·termin i godziny korzystania z obiektu,  ·jakie obiekty 
i pomieszczenia będą wynajmowane,  ·kto będzie otwierał, zamykał i nadzorował wynajmowane 
pomieszczenia,  ·kto jest odpowiedzialny za szkody spowodowane przez wynajmującego, kto będzie sprzątał 
wynajmowane pomieszczenia,  ·kto przygotowuje i sprząta sprzęt sportowy niezbędny do korzystania – np. 
siatki, chorągiewki. Porozumienie przygotowuje dyrektor w uzgodnieniu z prezesem klubu sportowego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 26a.2015 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 14 lipca 2016 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8003F-6974-48AD-95D7-A45A67D6A2C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 54.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 14 września 2022 r. 

Szkoła Podstawowa w Kończewicach 

CENNIK 

wynajmu pomieszczeń szkolnych  

Nazwa, rodzaj pomieszczenia Czas wynajmu Cennik 
Stołówka szkolna 1 doba 150zl 

Kuchnia szkolna z wyposaż. 1 doba 150zł 
Stołówka z kuchnią 1 doba 250zł 

Sala lekcyjna 1 godz. lekcyjna 50 zł 
Sala komputerowa 1 godz. lekcyjna 100 zł 

1. W cenę wynajmu wlicza się korzystanie ze stolików i krzeseł w dowolnej ilości. 

2. W cenę wynajmu sali komputerowej wlicza się korzystanie z komputerów. 

3. W cenę wynajmu stołówki z kuchnią wlicza się możliwość korzystania z naczyń, sztućców i garnków 
oraz lodówek szkolnych. 

4. Do ceny wynajmu dolicza się koszty eksploatacji pomieszczeń, które wynajmujący opłaca po 
zakończeniu wynajmu. Koszty eksploatacji to: zużyta woda i ścieki, zużyty prąd oraz jeżeli zaistnieje 
konieczność dodatkowego opalania szkoły – zużyty węgiel oraz wynagrodzenie palacza. Koszt eksploatacji 
ustala dyrektor szkoły z wynajmującym. 

5. Dla pracowników szkoły stosuje się rabat w wysokości 50 % ceny wynajmu. 

CENNIK 
wynajmu obiektów sportowych 

Nazwa, rodzaj pomieszczenia Czas wynajmu Cennik 
Sala gimnastyczna na cele 

sportowe 
1 godz. zeg. 40 zł 

Sala gimnastyczna na cele 
komercyjne – np. prezentacja 

1 godz. zeg. 150 zł 

Boisko trawiaste 1 godz. eg. 50 zł 
Boisko asfaltowe 1 godz. zeg. 30 zł 

Do wynajem sali gimnastycznej dolicza się koszty eksploatacji i sprzątania w formie ryczałtowej. Koszty 
eksploatacji ustala dyrektor szkoły z wynajmującym. 

Zespół Szkół i Przedszkola w Miłoradzu 
CENNIK 

wynajmu pomieszczeń szkolnych 

Nazwa, rodzaj pomieszczenia Czas wynajmu Cennik 
Stołówka szkolna 1 doba 150zl 

Kuchnia szkolna z wyposaż. 1 doba 150zł 
Stołówka z kuchnią 1 doba 250zł 

Sala lekcyjna 1 godz. lekcyjna 50 zł 
Sala komputerowa 1 godz. lekcyjna 100 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8003F-6974-48AD-95D7-A45A67D6A2C6. Podpisany Strona 1



1. W cenę wynajmu wlicza się korzystanie ze stolików i krzeseł w dowolnej ilości. 

2. W cenę wynajmu sali komputerowej wlicza się korzystanie z komputerów. 

3. W cenę wynajmu stołówki z kuchnią wlicza się możliwość korzystania z naczyń, sztućców i garnków 
oraz lodówek szkolnych. 

4. Do ceny wynajmu dolicza się koszty eksploatacji pomieszczeń, które wynajmujący opłaca po 
zakończeniu wynajmu. Koszty eksploatacji to: zużyta woda i ścieki, zużyty prąd oraz jeżeli zaistnieje 
konieczność dodatkowego opalania szkoły – zużyty węgiel oraz wynagrodzenie palacza. Koszt eksploatacji 
ustala dyrektor szkoły z wynajmującym. 

5. Dla pracowników szkoły stosuje się rabat w wysokości 50 % ceny wynajmu. 

CENNIK 
wynajmu obiektów sportowych 

Nazwa, rodzaj pomieszczenia Czas wynajmu Cennik 
Sala gimnastyczna na cele 

sportowe 
1 godz. zeg. 40 zł 

Sala gimnastyczna na cele 
komercyjne – np. prezentacja 

1 godz. zeg. 150 zł 

Do wynajem sali gimnastycznej dolicza się koszty eksploatacji i sprzątania w formie ryczałtowej. Koszty 
eksploatacji ustala dyrektor szkoły z wynajmującym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD8003F-6974-48AD-95D7-A45A67D6A2C6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


